
Datum a místo konání:
Start: 22. 6. 2019 v 9.00 hodin, od Sportovní haly ZŠ a MŠ Ždírec nad 
Doubravou v Chrudimské ulici
Cíl: 23. 6. 2019 v 9.00 hodin na stejném místě
Prezentace: Hlavní vchod ZŠ a MŠ Ždírec n. D. v Chrudimské ulici – pátek 21. 6.: 
18.00-20.00 hodin, sobota 22. 6.: 6.30-8.00 hodin

Startovné: 
V ceně startovného je jídlo při slavnostním vyhlášení výsledků.
Dospělí – 200 Kč do 27. 5. 2019; 250 Kč do 16. 6. 2019; 300 Kč při prezentaci 
v den startu (bez nároku na jídlo při slavnostním vyhlášení výsledků)
Děti do 15 let – startovné včetně jídla 100 Kč

Přihlášky:
Elektronicky na http://kpczdirec.cz/prihlaska-na-zdirecky-triangl-2019/  do 
16. 6. 2019 do 20.00 hodin, osobně v IC Ždírec n. D. (od 2. 5. 2019 do 14. 6. 2019), 
při prezentaci nebo pořadatelům. Přihlášky teamů: team vyplní přihlášku 
s názvem teamu a jmény členů a odevzdá ji při prezentaci.
POZOR!!!! Maximální počet startujících bude omezen na 200 účastníků. 
Po dosažení tohoto počtu se již nebude možné přihlásit!!!

Partneři tohoto ročníku:
Generálním partnerem je město 

Ždírec nad Doubravou

Kompletní informace a podrobnosti k celé akci na: https://kpczdirec.cz

Ždírecký Triangl

14. ročník

22. - 23. 6. 2019 

Cyklistická 24hodinovka

Trasa
Denní okruh – Ždírec nad Doubravou, 
Krucemburk, Vojnův Městec, Radostín, 
Račín, Vepřová, Nové Ransko, Ždírec nad 
Doubravou, délka okruhu 34 km, převý-
šení 130 m. Trasa bude značena na vozov-
ce. Denní okruh se jede v čase 9:00-21:00.

Noční okruh – okruh v obci, známý ,,Tri-
angl“ (ulice Chrudimská, Žďárská a Brod-
ská). Noční okruh se jede v  čase 21.00-
9.00. V čase 5.00-9.00 je možné se vrátit 
zpět na denní okruh.

Dušan Hameder,  V čelařství Pradáč, Včelařství Málek, Cukrárna Markéta Culková, Helena Dvořáková 

2019

Zveme Vás na již tradiční akci Ždírecký Triangl 
– 24hodinové setkání nadšenců na bicyklech 
všech druhů nebo koloběžkách. Není nutno 
jezdit celých 24 hodin, je samozřejmě 
povoleno kdykoliv si odpočinout, pospat, pojíst 
či popít. Důležité je být na startu a na konci 
setkání v cíli.


	Stránka 1

